平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当期におきましては、持続的成長に向けた顧客基盤の更なる強化を図るため、顧客獲得に積極的に取り組んでまいりまし
た。顧客基盤が着実に拡大したことで、売上高は当初予想を達成する見込みですが、成長を加速させる戦略的費用を投入
したことや、需要期を迎えた液化石油ガス事業において、円安進展を背景として仕入コストが当初の想定を大きく上回った
ことにより、減益となる見込みです。
これらにより、営業利益、経常利益、当期純利益、１株当たり当期純利益の連結通期業績予想値を、それぞれ上記のとお
り修正いたします。

（注） 上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によっ
て予想数値と異なる可能性があります。

平成26年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス
代表者 代表取締役社長 鴇田 勝彦
（コード番号 3167 ）
問合せ先責任者 常務執行役員 管理部担当 小澤 博之
（TEL 054-275-0007）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年1月30日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月9日に公表
いたしました平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正するこ
とといたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 188,400 9,160 8,370 3,530 30.85
今回修正予想(B) 188,400 6,700 6,180 2,530 22.07
増減額(B-A) ― △2,460 △2,190 △1,000
増減率(%) ― △26.9 △26.2 △28.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

181,684 8,934 8,065 3,085 29.85

以 上

t027434
画像